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Bestätigung 0ber Geldzulrendungon/Mitgtiedsbeitrag
imSinns des S 10bdes Einkommenslsuergesetres an ein€ d6r in S 5 Abs. I Nr.9 des KöDeßchafr-
steuergeseEes bezeichneten Körperschaften, Peßonenvereinigüngon ods. Vermögensmassen
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At6sieller(B€zeidnu4 lhdAnschrindersteueö€günstigten Elnricbiunq)
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Nse hd Anscirlfr des Zu\,r€ndenden:

Hez  t  / / a . /  . na "n
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Es här$ell sich uß den Veuichl atll Erstattung von AutoEndüg€n Ja El Nein Ef

GewerbesteueE*eEes von dd Ge$€rbesteuer belreit.

D \ /ir sind wegon FöRterung (tugabe de begorsügten Zw€cks / d,er b€gonstigten Zv€cro) ,,
d|'ch wdäufi€e B€sct'ehigung das Flnanzamte! ...._.,..,.,,,..,...,..,..,,,,,.,,,,,,,.,....., StNr. ... .
.........,,.,,.,,,,,,., ab ,....,..................... als sleoeÖ690ßtgten z\,€cken dieE d arortand.

Es wirl beslältgl. däss dle Zu',\€ndurig nu zu Füderung {Angäbe &! begttistigGn z!\€cts / der begonsügten ZE*e)

Nu fft. 3tsu€rt goßtlgl€ Elnrlchrungon, b.l dMen dl. irltgllorbb€itrago steuerttch nEm rb€tohb€r 3tnd:
E E3 wld bestärigt, dass es sr.n n'chi um €h€. Mtbttedsbeib4 i.S.v S 1Ob Abs. 1 S€E 2 EinkontrErlBle@rge3sEes

O l A y't. lri. pu '4d
Unlerschrin d6 ZMndügsenpläl€ds)
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Wer wrsät2lich oder grob Lhrlässig eine unricnüge Zu/r€Mungsb€sllttiglng erslefi oder rer wräntässt, dass
ar€ndungon nldt zü d€n In d€r Zulr€rdunglb€8tätigung ang€g8ben€n stetpöegons gtan aii|l€n v€n^€nder
$rord€.t. hanel tur dle Steuer, dl€ d€rn Flskus durd .ln n Et$/atg€n Abzug der Zu$€ndungen beim Zri.€idenden
enigdn (S 100 Abs. 4 Es|G, S 9 Ab3. 3 KSIG. S I Nr. s Ges,slc).

Diete Ba{aügurE wird nlchl sis Näclilt€i! Or die sleuedlche B€dcksicrnigung der Zu$sndung ansrt€nnt, wenn ds D.tum
der Frebtellungsb€sch&s länger als 5 Jahre b2w, däs Dstlm d€. voiäofgeo B€scheinigung tänge. ats 3 Jahre sen
A.arlellung der Bdläligung zurlcüegl (BMF voB 15.12.199.t - BstBl I s. 8a4).


